
Via Ariosto 25, 00185 Roma  

T (+39) 06 77275137 F (+39) 06 77274129 

codice fiscale 80209930587  

partita IVA 02133771002  

www.diag.uniroma1.it  

 

 
             
  

Rep. 112 prot. 1642 del 3 aprile 2023 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA,   
AUTOMATICA E GESTIONALE “ANTONIO RUBERTI”   

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 11/01/2023, con la quale è stata 
approvata l'istituzione di un Premio di studio in memoria del prof. Camil Demetrescu, 
rivolto a laureate e laureati magistrali della Facoltà I3S di Sapienza Università di 
Roma; 
 

VISTA la disponibilità finanziaria garantita da “fondi residui” di cui è responsabile il 
prof. Alberto Marchetti Spaccamela; 
 

VISTO l’art. 4 del Bando di concorso per il conferimento di premio tesi di laurea in 
memoria del prof. CAMIL DEMETRESCU dell’08/02/2023; 

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 03.04.2023; 

DECRETA  

che la commissione per il Bando di concorso per il conferimento di premio tesi di laurea 

in memoria del prof. CAMIL DEMETRESCU dell’08/02/2023 è così composta:  

Prof. Giuseppe F. Italiano (LUISS) 

Prof. Leonardo Querzoni (DIAG –Sapienza Università di Roma) 

Prof. Giuseppe Santucci (DIAG –Sapienza Università di Roma) 

Prof. Alberto Marchetti Spaccamela (DIAG –Sapienza Università di Roma)  

Prof. Daniele Venturi (DI –Sapienza Università di Roma) 

 

                                                                                             LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  
                                                                                           (Prof.ssa Tiziana Catarci)  

 

Roma, 03/04/2023 


